

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Reparse a výměna oken do dvora a oprava dvorní fasády BD

Objekt:

Oddpčty - Reparse a výměna oken do dvora a oprava dvorní fasády BD

KSO:

Vítězná 530/11, Praha 5

CC-CZ:

Datum: 18.12.2017

IČ:

Zadavatel:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

Projektant:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-890 445,06

DPH základní
snižená

Základ daně
0,00
-890 445,06

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
-133 566,76

Cena s DPH

V CZK

-1 024 011,82

KARSBAN Vladimír



155 00 Dřevěná, Nestsprávské 1837
100 12001403, OIČ: CZ6605540261
Tel./Fax 235 511 123

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Repase a výměna oken do dvora a oprava dvorní fasády BD

Objekt:

Oddpčty - Repase a výměna oken do dvora a oprava dvorní fasády BD

Místo:

Vítězná 530/11, Praha 5

Zadavatel:

Datum: 18.12.2017

Uchazeč:

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-890 445,06

HSV - Práce a dodávky HSV

-350 429,07

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-322 478,42

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-17 508,70

997 - Přesun sítě

-10 441,95

PSV - Práce a dodávky PSV

-419 541,99

764 - Konstrukce klempířské

-141 089,99

766 - Konstrukce truhlářské

-278 452,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-120 474,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

-5 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

-115 474,00

SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

Repase a výměna oken do dvora a oprava dvorní fasády BD

Objekt:

Odpočty - Repase a výměna oken do dvora a oprava dvorní fasády BD

Místo:

Vítězná 530/11, Praha 5

Zadavatel:

Datum: 18.12.2017

Uchazeč:

Projektant:

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-890 445,06

D HSV Práce a dodávky HSV

-350 429,07

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
1	K	629R	Velké trhliny prořezat diamantovým kotoučem	m2	-318,340	411,00	-130 837,74 SOD
2	K	629R1	Prořezané trhliny zaplnit štukovou maltou s přídatkem cementu	m2	-318,340	457,00	-145 481,38 SOD
3	K	629R2	Před nanášením kaše, zpevnit maltovým zpevňovačem	m2	-318,340	145,00	-46 159,30 SOD

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

-17 508,70

4	K	978036131	Očištění cementových omítek vnějších ploch rozsahu do 20 %	m2	-318,340	55,00	-17 508,70 SOD
---	---	-----------	--	----	----------	-------	----------------

D 997 Přesun sutě

-10 441,95

5	K	997013117	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s použitím mechanizace	t	-3,257	600,00	-1 954,20 SOD
6	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	-3,257	895,00	-2 915,02 SOD
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-3,257	411,00	-1 338,63 SOD
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-78,168	20,00	-1 563,36 SOD
Vv							
-3,257*24 Přepočtené koeficientem množství						-78,168	
9	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	-3,257	820,00	-2 670,74 SOD

D PSV Práce a dodávky PSV

-419 541,99

D	764	Konstruktce Klempířské					
10	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	-44,045	48,00	-2 114,16 SOD

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	764246443					
		Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z TlZn předzvětralého plechu rš 250 mm	m	-44,045	574,00	-25 281,83	SOD
13	K	764541405					
		Žlab podokapní půlkruhový z TlZn předzvětralého plechu rš 330 mm	m	-24,000	811,00	-19 464,00	SOD
14	K	764548425					
		Svody kruhové včetně objímek, kolien, odskoků z TlZn předzvětralého plechu průměru 150 mm	m	-54,000	1 745,00	-94 230,00	SOD

D		766	Konstrukce truhlářské		-278 452,00		
17	K	766R					
		Montáž a dodávka truhlářských vrat, včetně kování, nátěru (vrata vyměněna za dobovou kopii)	kus	-1,000	278 452,00	-278 452,00	SOD

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -120 474,00

D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce		-5 000,00		
15	K	011544000					
		Průzkum restaurátorský	soubor	-1,000	5 000,00	-5 000,00	SOD

D		VRN4	Inženýrská činnost		-115 474,00		
16	K	041403000					
		Koordinátor BOZP na staveništi	soubor	-1,000	20 000,00	-20 000,00	SOD
12	K	042503000					
		Plán BOZP na staveništi	soubor	-1,000	95 474,00	-95 474,00	SOD